
   

  

  
220-240 AC220-240 AC

  
5050

  
80558055

  
≥30000≥30000

  
5000050000

  
7070

  
6666

  
-20÷40-20÷40

  
0808

  
1m1m

Venkovní svítidlo PARCOLI je moderní a energeticky úsporné řešení pro osvětlení parků a uliček. Nabízí nastavení výkonu

(30W, 40W, 50W) a teploty barev (3000K, 4000K, 6500K), zajišťující optimální světelné podmínky. Vysoká světelná

účinnost až 160 lm/W, odolnost proti povětrnostním vlivům (IP66) a možnost nastavení úhlu 60° zaručují funkčnost a

životnost (IK08). Jednoduchá instalace (montáž na sloupy nebo výložníky) a certifikát ENEC potvrzují kvalitu a bezpečnost

výrobku na který se vztahuje záruka 5 let.

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce

Kanlux PARCOLI PARCOLI CCTCCT



PARCOLI 30-50W CCT G

    

PARCOLI 30-50W CCT G 3643536435 30 / 40 / 50 šedá max 7250 / 8000 / 7500 120 3000/4000/6500

Dokument vytvořen: 23.04.2025, 11:40

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CSCS

PARCOLI 30-50W CCT G

PARCOLI 30-50W CCT G


